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KŁODZKO. Wokół miejscowej pływalni po 13 czerwca br. robi się bardziej gorąco. W tym dniu
odbyła się głośna już na cały kraj "konferencja prasowa", dotyczącą sytuacji obiektu. Nawiązuje do
niej były burmistrz Bogusław Szpytma:

WEZWANIE
do Burmistrza Piszki

Niekompetencja i nieznajomość prawa mogą skończyć się tragedią

Panie Burmistrzu Piszko

Od dnia pamiętnej konferencji prasowej na krytej pływalni, zarówno obecny Dyrektor tego obiektu,
jak również poprzedni jego kierownik Krzysztof Oktawiec w oficjalnym oświadczeniu, jak również w
komentarzach wprowadzają mieszkańców w błąd w sprawie bezpieczeństwa na basenie.
W tym momencie pominę chamskie i prostackie zachowanie Pana Janusza Skrobota wobec mojej
rodziny -  tą sprawą zajmie się niezawisły sąd.

W swoim komunikacie z dnia 17 czerwca 2016 r. Pan Skrobot zaprzeczał temu, co mówił na
konferencji w kwestiach dotyczących dostosowania pływalni do nowych wymogów. Dyrektor Skrobot
w komunikacie oświadcza, że woda w nieckach spełnia wymogi rozporządzenia, a jednocześnie sam
przyznał na konferencji, że dla dzieci do lat 3 pływalnia nie spełnia wymogów, a nawet dodał, że
nigdy ich spełniać nie będzie (załącznik – nagranie z konferencji 38 min.). Oprócz tego Skrobot
poinformował mieszkańców Kłodzka, że dokonuje pomiarów codziennie, co 4 godziny. Na konferencji
zaś sam przyznał, że nie ma nawet „kranów”, aby pobrać wodę do badania zgodzie z
rozporządzeniem (załącznik – nagranie z konferencji 16 min.).

Poza tym według oświadczenia Skrobota jakość wody po kontroli sanepidu jest zgodna z normami,
ale znów na konferencji stwierdził, że sanepid przez dwa tygodnie nie będzie w ogóle robił żadnej
kontroli wody (załącznik – zagranie z konferencji 17 min.).

Na facebooku natomiast inny Pański były specjalista od basenu Pan Krzysztof Oktawiec, który
powinien dostosować obiekt do wymogów rozporządzenia w czasie, gdy był odpowiedzialny za basen,
pisze, że można, a nawet powinno się przychodzić na basen z dziećmi poniżej trzech lat  (załącznik –
skan z facebooka Michała Piszki). Nawet Pan, Panie Burmistrzu Piszko, napisał, że nie można tego
robić (załącznik – Pańskie oświadczenie).

Apeluję do Pana: niech Pan natychmiast odsunie tych ludzi od spraw basenu, nim narobią jeszcze
większych szkód, co może doprowadzić do tragedii na basenie.

P.S. Chcę jednocześnie zaznaczyć, że tu nie chodzi o moje prywatnie sprawy, pomimo różnych
fałszywych informacji na mój temat, które rozpowszechniały wśród mieszkańców również osoby z
Pana bliskiego otoczenia. Jeszcze raz przypomnę Panu, że przeciwko mnie żadne organy ścigania,
takie jak Policja, Prokuratura czy CBA i inne, nie prowadzą jakiegokolwiek postępowania
przygotowawczego przeciwko mnie, ani w mojej sprawie i żadne instytucje publiczne nie postawiły
mi żadnych zarzutów. Informuje jednocześnie, że wszelkie nieprawdziwe informacje dotyczące
okresu budowy basenu będą miały swój finał w sądzie. Nie pozwolę dłużej na rozpowszechnianie
kłamstw odnośnie rzekomych nieprawidłowości przy budowie basenu. Pani Joanna Żabska, która



stwierdziła w publikacji w Euroregio Glacensis, że basen był budowany w przestarzałej technologii
oraz Pani Anastazja Marszałek, która na profilu facebooka Janusza Skrobota pomawia mnie o
przekręty na basenie otrzymają w tym tygodniu pisma procesowe.
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